Preços, consignado em ata, para aquisição eventual de aparelhos,
utensílios domésticos e outros, conforme Termo de Referência. PRE-
GÃO: No- 15/2012; PROCESSO: 1.02.000.001272/2011-68. Data da
assinatura: 10/09/2012. Vigência: 11/09/2012 a 10/09/13. Preços em
reais no valor total de R$ 2.795,02 (dois mil, setecentos e noventa e
cinco reais e dois centavos), registrado conforme tabela anexa à Ata
de Registro de Preços; EMPRESA VENCEDORA: VITANET CO-
MERCIAL LTDA - CNPJ 12.185.204/0001-23, Assinaturas: ROD-
NEI JORGE BORGES RUBEM, Secretário Regional, pelo Regis-
trador. ANTONIO SILVERIO DE ALMEIDA;

[...]

Preços, consignado em ata, para aquisição eventual de aparelhos,
utensílios domésticos e outros, conforme Termo de Referência. PRE-
GÃO: No- 15/2012; PROCESSO: 1.02.000.001272/2011-68. Data da
assinatura: 10/09/2012. Vigência: 11/09/2012 a 10/09/13. Preços em
reais no valor total de R$ 7.218,44 (sete mil, duzentos e dezoito reais
e quarenta e quatro centavos), registrado conforme tabela anexa à Ata
de Registro de Preços; EMPRESA VENCEDORA: MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS CIENTÍFICOS LTDA - CNPJ 15.466.930/0001-
02, Assinaturas: RODNEI JORGE BORGES RUBEM, Secretário Re-
gional, pelo Registrador.

[...]

Preços, consignado em ata, para aquisição eventual de aparelhos,
utensílios domésticos e outros, conforme Termo de Referência. PRE-
GÃO: No- 15/2012; PROCESSO: 1.02.000.001272/2011-68. Data da
assinatura: 10/09/2012. Vigência: 11/09/2012 a 10/09/13. Preços em
reais no valor total de R$ 571,98 (quinhentos e setenta e um reais e
noventa e oito centavos), registrado conforme tabela anexa à Ata de
Registro de Preços; EMPRESA VENCEDORA: INFOHARD IN-
FORMÁTICA LTDA - CNPJ 07.291.942/0001-15, Assinaturas:
RODNEI JORGE BORGES RUBEM, Secretário Regional, pelo Re-
gistrador.

[...]

Preços, consignado em ata, para aquisição eventual de aparelhos,
utensílios domésticos e outros, conforme Termo de Referência. PRE-
GÃO: No- 15/2012; PROCESSO: 1.02.000.001272/2011-68. Data da
assinatura: 10/09/2012. Vigência: 11/09/2012 a 10/09/13. Preços em
reais no valor total de R$ 696,04 (seiscentos e noventa e seis reais e
quatro centavos), registrado conforme tabela anexa à Ata de Registro
de Preços; EMPRESA VENCEDORA: BLUE PARTS LICITAÇÕES
LTDA - CNPJ 16.403.724/0001-16, Assinaturas: RODNEI JORGE
BORGES RUBEM, Secretário Regional, pelo Registrador. NATHÁ-
LIA CAROLINE TORTORELI;

[...]

Preços, consignado em ata, para aquisição eventual de aparelhos,
utensílios domésticos e outros, conforme Termo de Referência. PRE-
GÃO: No- 15/2012; PROCESSO: 1.02.000.001272/2011-68. Data da
assinatura: 10/09/2012. Vigência: 11/09/2012 a 10/09/13. Preços em
reais no valor total de R$ 9.952,00 (nove mil, novecentos e cinquenta
e dois reais), registrado conforme tabela anexa à Ata de Registro de
Preços; EMPRESA VENCEDORA: MARKA COMERCIO DE MA-
TERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA- CNPJ
11.451.932/0001-77, Assinaturas: RODNEI JORGE BORGES RU-
BEM, Secretário Regional, pelo Registrador.

[...]

Preços, consignado em ata, para aquisição eventual de aparelhos,
utensílios domésticos e outros, conforme Termo de Referência. PRE-
GÃO: No- 15/2012; PROCESSO: 1.02.000.001272/2011-68. Data da
assinatura: 10/09/2012. Vigência: 11/09/2012 a 10/09/13. Preços em
reais no valor total de R$ 2.512,80 (dois mil, quinhentos e doze reais
e oitenta centavos), registrado conforme tabela anexa à Ata de Re-
gistro de Preços; EMPRESA VENCEDORA: AGNUS COMÉRCIO
DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ
14.676.091/0001-94, Assinaturas: RODNEI JORGE BORGES RU-
BEM, Secretário Regional, pelo Registrador.